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Tork Maxi Centrefeed Dispenser

De Tork Maxi Centerfeed Dispenser uit de Performance-lijn biedt efficiéntie en geoptimaliseerde dosering
met één hand, om het benodigde papier sneller te pakken. Tork Performance is de nieuwe generatie
dispensers voor professioneel schoonmaken. De juiste combinatie van dispenser en werkdoek en papier zal
de productiviteit stimuleren, terwijl uw algemene gebruikskosten dalen.

e Hoge capaciteit en eenvoudig bij te vullen, dus onderhoudsarm

»  Spatwaterdichte kap beschermt de vullingen tegen vuil en vermindert de hoeveelheid verspilling
door het vervuild raken van de inhoud

. Muurdispenser die helpt kleine werkruimten opgeruimd te houden

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540



rorK]

Think ahead.

Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Breedte
30.2cm

Consumenteneenheden
(CON)

7322540430332
Carton

1

3300 ¢
323 mm
343 mm
473 mm
23589

52.4 dm3
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Materiaal
Plastic

Hoogte
44.7 cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540430332

Carton

1 (1 CON)

3.3 kg
323 mm
473 mm
343 mm
2.4 kg

52.4 dm3

Lengte
32.8cm

Kleur
Rood/Rook

Pallet
(PAL)

7322540447132

20 (20 TRP)
4

5

66 kg

1765 mm
1200 mm
800 mm
47.16 kg

1.05 m3



